MAHFBICTAY OBJIBICBIHBIH TOCYJIAPCTBEHHOE KOMMYHAJIBHOE

JEHCAYJIBIK CAKTAY BACKAPMACBIHBIH MNPEAIPUASTHUE HA ITIPABE

«Ne 2 IKAHAO3EH KAJIAJIBIK XO035MCTBEHHOI'O BEJIEHUA

EMXAHACBI» «@KAHAO3EHCKAS T'OPOJACKASA

INAPYAIIBLIBIK XXYPI'I3Y MOJIMKJINHUKA Ne 2»

KYKBIFBIHIAFBI MEMJIEKETTIK YIIPABJIEHHMSA 3IPABOOXPAHEHHSA

KOMMYHAJIABIK KOCIIIOPHBI MAHTUCTAYCKOM OBJIACTH

KasakcraH Pecry6imkacsl, ManFsictay obnsice:, 130200, Pecny6muka Kasaxcran, MarrucTaycxas odzacts, 130200,

JKanaeseH Kanachl, [llaHsIpak IIarsH ayaaHsl, 48/4 ropon XXanao3eH, MHKpOpaiox [llzsmpax. 484

Ten./hakc8/72934/71830,72189. E-mail: baby-uzen@mail.ru Ten./dakc: 8 (72934) 92-756. E-mail: bd)v-m@n-lm
Xarrama Ne2 ot 02.06.2022 roxa IIpoToxoa

(0 PaCcCMOTPCHHH HEHOBBIX npe;momeﬂm‘i NOTCHIHAJBbHBIX IOCTABIIHKOB

1. 3akasumk: 'KII Ha IIXB "Xamaosenckas mnonukimHEKa Ne2", r. JKamaoseH, Mukpopaio=
Hlansipak,48/42.
Komuccus B cocrase:
npecenaTesib KOMHCCHH — 3aMECTHTEIh TUPEKTOPa 10 BHYTPEHEMY Bucembaena JIx. 1.
wIeHbl KoMuccun — — mLOyxranrep Capeiesa I'.A.
— rin.Mencectpa Mupaaraesa E.C.

CeKpeTaph KOMHCCHH - GyXTaiITep [0 ToCyAapcTBEeHHBIM 3aKynkam llynembGacs X,

02 moas 2022 roxa 16:00 gacoB B ['ocyIapcTBEHHOM KOMMYHAIbHOM npeanpustad "JKaHao3eHCKas
ropojicKasi MOJMKIMHAKA Ne 2" Ha IpaBe XO034MCTBEHHOrO BEACHUS IO azpecy: PK, Manrucrayckas
o6macts, 130200, r. Xaraosen, mukpopaiion Illansipak,48/4 - mpomsBena IPOLEAYPY BCKPBITHS
KOHBEPTOB C IEHOBBIMH IIPEUIOKCHHAMH HA y4acTHe B TOCYJapCTBEHHBIX 3aKyIKax criocoboM
3aIpoca [EHOBBIX npemioxennii. KOHBEpTHl B 3all€YaTaHHOM BHJAE C LEHOBBHIMH MPEJIOKCHHAMH
HIDKECIIeAYIONIHX NOTeHIMATbHBIX [IOCTABIIMKOB OBUTH TPECTABICHB! CBOCBPEMEHHO, 110 HCTCUCHUS
OKOHYATEIHHOIO CPOKA YKa3aHHBIE Ha BeO-caiTe IpeAnpusIThs "http://gorpol.mangystau.kz/".

1. HaMeHOBaHHUE U KpaTKOe OIMCaHKE 3aKyIIaeMOT0 TOBapa IO JIOTaM:

Ta6mura Nel




CMECH CYXAS -

MOJIOYHA S
JUL [IMTAHUA
JIETEA
PAHHEI'O
BO3PACTA 0 —
12

CMECB CYXAS
MOJIOYHAS JUIA
[IMTAHUS JETEA
PAHHEI'O BO3PACTA 0 - 12

Cocras Cyx0i MOTOYHOM
CMECH U1 IMTaH|s JeTeH
pasxero Bospacra 0 — 12
obecneynBacT peOCHKY
TOJTHOLICHHEIH POCT H
Ppa3BHTHE.

CMeCh COICPKHT:
-BeKOoBEIi KOMIIOHEHT C
npeodaiaHieM
CEIBOPOTOYHEIX GelKoB (60 %);
-HyK/IeoTHIB — CTHMYJIHPYIOT
CO3pEBaHHE HMMYHHOH
CHCTEMBI, YITydIIaoT POCT U
Pa3BUTHE KICTOK CIIM3HCTON
KHIIECYHHKA;

-JIUHONIEBYIO H -
JIMHOJICHOBYIO XXHPHBIE
KHCJIOTHI B ONITHMAITEHOM
COOTHONICHHH, 9TO
6IaronpHUATHO BIMACT HA
Ppa3sBHTHE MO3ra H Oprasa
3peHHA peOCHKa;
-KoMOHHHPOBaHHBIH
YTJIEBOAHBIH KOMIIOHCHT
(1aKT03a U MAIBTONICKCTPHH),
CIIOCOOCTBYIOMMH YITyIICHAIO
TepeBapHBAHUS H YCBOCHHS,
-ITomHEIi HaGOp BUTAMUHOB,
MaKpo- H MHKPOJJIEMEHTOB,
HEOOXOIUMBIX JUIs
rapMOHHYHOTO POCTa U
pasBUTHA peOeHKa BKIIOYast
JKeJe30, IUHK, HOJ, CEJICH.
-Kommeke

| IMMYHOHYTPHEHTOB (LIMHK,

HoJ, CeNieH, HyKJICOTHIBL),
Y4aCTBYIOMKX B
(hopMHpPOBaHHH MOIHOLICHHOTO
HMMMYHHOT'O OTBETa.

CocraB: MOJIOKO
00€3KUPEHHOE; JIAKT03a;
MaJIbTOJICKCTPHH; Macia
PACTHTENBHEIE: MATEMOBBIA
OJIEHH, PAIiCOBOE, KYKypY3HOE,
KOKOCOBOE; KOHLICHTPAT
CBIBOPOTOYHBIX OEIKOB;
MaciIo, CoAeprKamee
JI0OKO3are¢KCacHOBYIO KHCIIOTY
(DHA) (paduHHpOBaHHEIH
PBIOHI KHp, CMECH
TOKO(EPOJIOB, aCKOPOHI
NAJIbMHUTAT); MHUHEPATIbHbIE
BEIECTBA: KaJbIM JIAKTAT,
MarHust XJIOPUJ, KaIus LUTPAT,
HATpUs LUTPAT, JKEIe3a
cynbdar, IMHKa Cybdar, e
cynb(ar, MapraHia cyibdar,
o kamus; Buramussr: C (L-
ackopGrHOBas kuciora), PP
(uukoTuHaMun), D -
MAHTOTEHAT KaIbLKA, A
(petuHoONa nansMuTat), Bl
(Tmamuna ruapoxyiopun), B2
(pubodnasun), B6
(MEpUIOKCHH THAPOXIIOPHN),
Bc (donuepas kuciora),
putamud K (duromenammon),
J13 (xonexkansumdeporn), B12
(umankobanamuH); D-6HOTHH;
TaypUH; HHO3UT; L —
KapHUTHH; HYKJICOTH/IBI:
IMTHIMH-5'-MoHODOoChaT,
ypunuH-5'-MoHOboChaT,
ryaHo3uH-5'-MoHObochar,
afeHo3uH-5"-MoHOdocdar,
HHO3MH-5'-MOHODOChaT.

IMAINEBAA
IIEHHOCTG:
HaumeHoBaHue nokaszartens B

PIEOY. TR

mT

1500

1185

1777500

CornacHo
Jlorosopy,
TI0 3asBKE
3aka3uuKa

Masrucra
ycKkas
06macTb
Topoz
XKanao3seH,
Muxpopait
OH
ITansIpak
48/4




BOCCTAHOBJICHHOH CMECH
Benok, r

B TOM YHCIE:

6Ky MOJIOYHOH CHIBOPOTRE,
%
KaseuH, % 123

60
40 1,6

60

40

Xup, r

JIMHOJIEBAs KHCIOTE, % OT
CYMMBI XXHDHBIX KHCIIOT
JIMHOJICBAs KHCJIOTa, MI'
Q-JIMHOJICHOBAs KHCIIOTa, MT
JIHHOJICBas /Q-TTHHOICHOBAA
JIOKO3areKCacHOBask KHCIIOTa,
mr 26,0

14,0
3615,0
509

71
55,034

14,0
470
66
7
71

YrieBoasl, T

B TOM YHCJIE:

JIaKTO33, T

naKTo3a, %, oT 00mero
KOJIMYECTBA YTIIEBOJIOB
MalBTONEKCTPHH, I 55,4

| 40,0

72
15,472

52

72

2,0

DHepreTHYeCcKas LIEHHOCTB,
kkan/k[x 505/2114 66/276
3ona, r 3,1 0,4
Hyxneotusl, Mr
Llutuaus-5'-MoHOGoOChaT, MT
Vpumus-5'-MoHOOChaT, MI
T'yaHo3uH-5'-MoHODOCHAT, MI
Aneno3us-5'-MoHOdochaT, Mr
HHo3uH-5'-MoHObOCHAT, MT
8,7

2,1

29

12

19

0,6 1,12

0,27

0,37

0,15

0,25

0,08

MuHepabHbIE BEMECTBA:
KaJIBIUH, MI'

docop, Mr
kasuit/dochop

KaJIiii, Mr

HaTpHii, MI

KaJii/HaTpuit

MarHuii, Mr

JKENE30, MT

IMHK, MT'

MeJlb, MKI'

MapraHell, MK

CEJIeH, MKT'

o, MK

XJIOPHJBI, MI

385,0

269,0

14

§3R §




175,0

BuraMHHBL

petuHo (A), MKT-3KB
kansiudepon (1), Mxr
Tokodepon (E), Mr

BuTamuH K, MKr
ackop6uHoBas kuciota (C), Mr
HuaryH (PP), Mkr

THaMuH (B1), MKT
pubodasun (B2), MKr
MIAHTOTCHOBAS KHCIIOTA, MK
TpHIOKCHH (B6), MKT
mmankobanamud (B12), Mkr
(onmesas kucnota (Bc), MKr
500,0

¥ .| 625
33,0
53,8
4230,0
403,8
577,0
2308,0
384,6
1,69
577
65,0

7/

Buotun, Mxr 11,5 1,5

Taypus, mr 34,6 4,5

HWnoswur, mr 19,23 2,5
L-kapuuTuH, Mr 11,5 1,5
XomuH, Mr 57,7 7,5
OcmossisHOCTE, MOCcM/KT 290

ToxeH B TeueHue 24 MeCsIEB.

TY BY 500043093.035 - 2008
Macca Herro 400 r

1777500

2. HaumeHOBaHHE W MECTOHAXOXICHHE IOTCHIHAIBHEIX IIOCTABINHKOB, IPEICTABHUBINHX ICHOBBIC
npeuiokeHus (Tabmuma Ne2)




Ta6muma Ne2.

lﬂ‘gﬂ HaunMeHoBanue NOTCHOHAJILHOI'O HOCTAaBIIHKA A,upec NOTCHOHAJIBHBIX NIOCTABIHIHKOB
1 TOO Crodapm PK, r. Kocranaii, np.Anp-@apabu, a.111 «A».

3. Kpartkoe omucaHHe H I€Ha 3aKymaeMbIX TOBapOB, HX TOPrOBOOE HAHMEHOBAHHE - MPHJIATaeTCs K
IpOTOKOIy 00 HTorax. LleHOBEIe MpeAIOKeHHs IPETCHACHTOB Ha ITOCTaBKY TOBapa OLECHHBAIHCH MO
COOTBETCTBHIO TpcOOBaHHAM  TEHAEPHOH JOKyMEHTallUd X TpeOOBaHHSM TEXHHYECKOH
cnenudrkanuy. ConocTaBieHHe TEHAEPHbBIX 3asBOK IPOBOAWINCH Ha OCHOBAaHHH IIPEIOCTABICHHEIX
YCIIOBUH U LICHBL.

B cootBerctBum ¢ mynkroM 100 riassl 9 IlocranoBnenus [IpaButenscta PK Ne375 ot 04 urons 2021
ro/ia, 0 4eM IJIACHT:

ITo6GemuTeneM nMpuU3HAECTCS MOTCHIHAIBHBIN OCTABIIMK, MPEUT0KHABIIHI
HauMEHbIIIEe IIEHOBOE IIPEUIOKEHHE, KOTOPOT0 3aKa34uK U (HJIKM) OPraHH3aTop 3aKyma
YBEXOMIISIOT 00 3TOM.

B ciy4asx npencTaBiieHAs] OMHHAKOBBIX IIEHOBBIX MPEUIOXKEHHH, OGS IUTEIEM
NPH3HAETCS MOTCHIMAIbHBIH OCTaBIIHK, IEPBEIM IIPEICTABUBIIHI [IEHOBOE
IpeUIOXKEeHHUE.

B cirygae, xoraa B 3akyne crioco6oM 3ampoca IEHOBBIX MPEUIOKEHH
IPUHHEMAET y4aCTHE OJUH NOTCHIMAIBHBIHM II0CTABINUK, IIEHOBOE IIPEIOKEHHIE H
JOKYMEHTBI KOTOPOTO IIPEACTaBICHE! B COOTBETCTBHH C IyHKTOM 102 HacTOSIIHX
ITpaBwi1, 3aKa349uK WM OPraHA3aTOP 3aKyla IPHHUMAET PEIICHHE O IIPU3HAHUH TaKOTO
IOTEHIMATPHOTO [OCTABINHKA OOEJUTEIEM 3aKyIia.

4. KomMuccus pacCMOTPEB NPECTABICHHBIE IICHOBBIE NPEAJIoKeHuUs [0CTaBIINKOB,

PEIIINJIA:

1. IlpusHaTh mobemuteneM 3akyma 1o oty Nel - TOO Crodapm
2. Ilo noty Nel moctynuio exuHcTBeHHOE npemnoxenue o TOO Crodapm

3. 3axazuuxy 'KII Ha ITXB ")Kanao3eHckas ropozckas moiukimHuKa Ne 2" pacCMOTpPETh BO3MOXKHOCTb
3aKJIIOYEHHS I0r0BOpa O 3aKyIKax:

- ¢ TOO Crodapm Ha o6uryro cymmy 1777500 (OnvH MHJUTHOH CEMBCOT CEMBIECAT CEMB THICAY MATHCOT) TEHIe

3a JaHHOE peLIeHHE MPOTr0JIOCOBAIIH:
3a - 3 romocoB
ITpoTus - 0 rotocoB
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